
• Pevná fixace zubní náhrady po dobu až 12 hodin.
• Pomáhá předcházet ulpívání zbytků jídla. 
• Neobsahuje zinek. 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

Platnost od 14.7. do 31.8. 2016

ROSALGIN 0,5 G X 10 SÁČKŮ

Rychlá úleva při gynekologických potížích. Působí proti bolesti, 
svědění a pálení. Potlačuje bakterie a kvasinky. 

Lék s účinnou látkou benzydamin hydrochlorid. K intimním oplachům a vý-
plachům. Čtěte pečlivě příbalový leták. 

EXODERIL® KOŽNÍ ROZTOK
 
Při plísňovém postižení nehtů a kůže po celém těle. Rychlý 
ústup svědění. 
Volně prodejný lék k vnějšímu užití. S účinnou látkou naftifini 
hydrochloridum.

Aplikace 1x denně, při plísňové infekci nehtů 2x denně. Čtěte pozorně příbalový 
leták.

209 Kč
-11  %

235 Kč

Pečlivě čtěte příbalovou informaci a nebo se o nejvhodnějším 
použití poraďte s lékařem či lékárníkem. Zovirax Duo 50 mg/g 
+ 10 mg/g krém je lék k vnějšímu užití. Obsahuje aciklovirum 
a hydrocortisonum.

ZOVIRAX DUO 50MG/G+10MG/G 
KRÉM DRM.CRM.1X2G
Krém na léčbu oparu s dvojím složením, díky kterému 
zabraňuje množení viru a pomáhá léčit zánět 
doprovázející opar. 
Klinicky prokázaně pomáhá zastavit vznik puchýřku. 
Zkracuje dobu hojení. 

+

Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky obsahují loperamid-
hydrochlorid a jsou k perorálnímu podání. Před užitím si pečlivě 
přečtěte celou příbalovou informaci. Držitel registrace: McNeil 
Products Ltd., UK

IMODIUM®

Balení 20 tvrdých tobolek 
+ dárek Listerine® Cool Mint 95 ml
RYCHLÁ A ÚČINNÁ LÉČBA PRŮJMU. Úleva často již 
po 1. dávce. K léčbě akutního a chronického průjmu. 
Neovlivňuje přirozenou střevní mikroflóru.

+
Zdravotnické prostředky.

COREGA FIXAČNÍ KRÉM 
EXTRA SILNÝ SVĚŽÍ 40G

IBALGIN® RAPIDCAPS 400 MG
Balení 20 měkkých tobolek
Účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem:
• Snadno rozpustné měkké tobolky.
• Okamžité uvolnění tekuté léčivé látky.
• Léčivá látka se tak rychle 
   dostane k místu bolesti.
Pro dospělé a dospívající nad 
12 let (od 40 kg tělesné 
hmotnosti).

 Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

65 Kč
-18  %

80 Kč

138 Kč
-30  %

206 Kč

V AKCI TAKÉ:
ROSALGIN 0,5G X 6 SÁČKŮ

169 Kč
185 Kč

215 Kč
-17  %

261 Kč

ZOVIconceal 
6 náplastí

+
Corega antibakteriální 30 tbl.
• Ničí bakterie způsobující zápach z úst.
• Mají dezinfekční účinek.
• Pomáhá odstraňovat skvrny a zubní plak.
• Čistí bez poškrábání zubní protézy.

129 Kč
-13  %

149 Kč

COLAFIT
Balení 60 kostiček
� 99,9% čistý lyofilizovaný kolagen bez barviv a přídatných
     látek.
� Stačí jedna kostka denně
Vhodné pro sportovce, seniory, těhotné a kojící ženy.

Doplňek stravy.

352 Kč
-14  %

411 Kč

B-KOMPLEX FORTE 
ZENTIVA 100TBL
 Vitaminy B1, B2, B6 a niacin:                                  
�Přispívají k normální činnosti nervové soustavy.                               
Vitamin B2 a niacin:                           
�Přispívají k udržení normálního stavu pokožky a sliznic.
Vitamin B2, B6, niacin a kyselina panthothenová:                                  
�Přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání.  

Doplňky stravy.

133 Kč
145 Kč

V AKCI TAKÉ:
B-KOMPLEX ZENTIVA 100TBL.

75 Kč
82 Kč

 Vitaminy B1, B2, B6 a niacin:                                  
�  Přispívají k normální činnosti nervové soustavy.                               
Vitamin B2 a niacin:                           
� Přispívají k udržení normálního stavu pokožky 
       a sliznic.
Vitamin B2, B6, niacin a kyselina panthothenová:                                  
�  Přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání.  

239 Kč
-10  %

266 Kč

153 Kč
-10  %

170 Kč



SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

Doplněk stravy obsahuje unikátní komplex rost-
linných extraktů, minerálů a vitamínů, o kterých je 
známo, že přispívají k udržování normální funkce 
prostaty, močové soustavy a reprodukčního 
systému. Obsahuje soubor rostlinných extraktů 
z plodů palmy plazivé (napomáhá udržovat nor-
mální funkci prostaty), oleje z dýňových semen (při-
spívá k udržování normální funkce močové soustavy), 
z plodů granátovníku a z kořene ženšenu. Extrak-
ty jsou obohaceny o L-arginin, vitamín B6 (přispívá 
k regulaci hormonální aktivity), zinek (pomáhá udr-
žovat správnou hladinu testosteronu a reprodukční 
funkci mužů) a selen (přispívá k normálnímu průbě-
hu spermatogeneze).

Doplněk  stravy.

220 Kč
-25  %

296 Kč

MULTIPROSTI 
Balení 30 měkkých tobolek

Kosmetika.

BIOAQUANOL U

98 Kč
-28  %

138 Kč

IMAZOL KRÉMPASTA 30G

Kožní pasta
� Na plenkové dermatitidy
     a mykózy v meziprstních
     prostorech.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Imazol krémpasta je lék 
k zevnímu použití. Obsahuje klotrimazol.

DOLGIT GEL 50 G
� K zevní lokální léčbě akutních nebo chronických
    bolestivých a zánětlivých stavů pohybového
    ústrojí.
� Léčivá látka 5g ibuprofenu ve 100g gelu, či krému. 

V AKCI TAKÉ:
DOLGIT KRÉM 100 G

Léčivo, čtěte pozorně příbalový leták.

121 Kč
-10  %

136Kč

PRIESSNITZ MAZÁNÍ NA ŽÍLY 
A CÉVY DE LUXE 125 ML
Unikátní gel s obsahem aescinu a flavonoidů. 
Ideální pro zmírnění potíží s křečovými žilami, při 
metličkových žilkách i otocích a pocitu těžkých 
nohou.

Kosmetika.

IDELYN BELIEMA EFFECT
Balení 10 tablet 
� NOVINKA v péči o intimní 
     zdraví.
� Vaginální tablety vhodné při 
     bakteriální i kvasinkové
     infekci.

Kosmetika.

NOVOSIL GEL SWISS 50 ML

Rychlá a účinná úleva od svědění podrážděné 
pokožky po bodnutí hmyzem, při kopřivce a po 
spálení sluncem. Udržuje pokožku mikrobiálně 
čistou. Přináší dlouhotrvající chladivý účinek.

Kosmetika.

V AKCI TAKÉ:
IDELYN BELIEMA 
EXPERT 
INTIM GEL 200ML

� Mycí gel pro každodenní
    intimní hygienu.
� Jemně očišťuje a chrání 
    pokožku intimních partií.
� Vyvinuto v spolupráci s gynekology.

V AKCI TAKÉ:
IDELYN BELIEMA EXPERT 
INTIM KRÉM 50ML
� Zklidňujíci krém pro péči o intimní partie.
� Rychlá úleva pro podrážděnou pokožku.
� Vyvinuto ve spolupráci s gynekology.

145 Kč
160 Kč

Rychlá a účinná úleva od svědění podrážděné 
pokožky po bodnutí hmyzem, při kopřivce a po 
spálení sluncem. Udržuje pokožku mikrobiálně 
čistou. Přináší dlouhotrvající chladivý účinek.

Kosmetika.

ZNÁTE 
Z TV

229 Kč
-11  %

258 Kč

210 Kč
-10  %

236 Kč

180 Kč
-10  %

200 Kč

132 Kč
-10  %

147 Kč

119 Kč
-17  %

145 Kč

V AKCI TAKÉ:
IMAZOL PLUS 30G

119 Kč
-17  %

145 Kč

73 Kč
80 Kč

Mateří kašička, extrakty kopřivy, měsíčku, kostivalu 
a aloe vera pro podporu růstu vlasů

AUTÍČKA PRO POHODOVÉ 
CESTOVÁNÍ
Balení 12 tablet
Osvědčená receptura pro potlačení nevolnosti
při cestování.
Unikátní kombinace zázvorové silice a xanthanové
gumy, která potlačuje nevolnost při cestování.
Doporučené dávkování: 1 tabletu rozpustit 
v ústech ½ až 1 hodinu před plánovanou cestou, při 
déletrvající cestě podáme další tabletu během jízdy.

Doplněk stravy.

déletrvající cestě podáme další tabletu během jízdy.

68 Kč
-20  %

86 Kč



HYALGEL FORTE

Doplněk stravy.

269 Kč
-28  %

376 Kč

CANESTEN GYN 1 DEN, VAG.TBL.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek Canesten® 
GYN 1 DEN obsahuje tabletu k vaginálnímu použití. Obsahuje 
léčivou látku clotrimazolum. L.CZ.MKT.CC.03.2016.0631

199 Kč
-12  %

228 Kč

OLFEN GEL 100G 
Rychle a účinně ulevuje od bolesti zad, svalů 
a kloubů. Přípravek mohou používat dospělí 
a mladiství od 14 let. V nabídce také Olfen léčivé 
náplasti 5ks a 10ks pro 12 hodinovou úlevu od bolesti 
svalů a kloubů končetin.

Léčivý přípravek pro zevní použití, obsahuje léčivou látku 
diklofenak. Před užitím čtete příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
OLFEN LÉČIVÉ NÁPLASTI 10X140 MG

EUCERIN SUN 
ZMATŇUJÍCÍ EMULZE SPF30 50ML
Eucerin sluneční řada
� Vysoce účinné UVA/UVB filtry chrání
     pokožku před spálením.
� V kombinaci s antioxidanty předcházejí 
     chronickému poškození pokožky 
     v důsledku slunečního záření.
� Voděodolné.
� Vhodné i pro citlivou pokožku.

Kosmetika.

IBEROGAST 1X20ML

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Iberogast je lék (perorální 
kapky) k vnitřnímu užití. L.CZ.MKT.CC.07.2015.0410

V AKCI TAKÉ:
IBEROGAST POR.GTT.
SOL. 1X50ML

169 Kč
-16  %

202 Kč

349 Kč
-13  %

406 Kč

139 Kč
-13  %

160 Kč

V AKCI TAKÉ:
OLFEN LÉČIVÉ NÁPLASTI 5X140 MGOLFEN LÉČIVÉ NÁPLASTI 5X140 MG

199 Kč
-13  %

229 Kč

309 Kč
-11  %

349 Kč

� Jediná vaginální tableta efektivně léčí mykózu.
� Komfortní jednorázová aplikace.
� Snadné zavádění pomocí hygienického
    aplikátoru.

� Síla bylin v každé kapce na některé zažívací obtíže.
� Pomáhá při nadýmání, pocitu plnosti, bolestech
    a křečích žaludku a poruchách motility.
� Bylinný lék (z 9 bylin).
� 1 řešení na 5 příznaků
    zažívacích obtíží.

319 Kč
-10  %

355 Kč

V AKCI TAKÉ DALŠÍ 
PRODUKTY EUCERIN 

SLUNEČNÍ ŘADA.

S obsahem hyaluronanu sodného, chondroitin sulfátu 
a vitamínu C, který přispívá k normální tvorbě kolagenu 
pro normální funkci chrupavek.

BIOPRON FORTE®

30+10 tobolek navíc
� Unikátní kombinace probiotických bakterií 
    a probiotických kvasinek doplněná o prebiotika.
� Obsahuje Saccharomyces boulardii.
� Vhodný pro děti od 6.měsíce věku.

Doplněk  stravy. 

� Obsahuje Saccharomyces boulardii.
� Vhodný pro děti od 6.měsíce věku.

V AKCI TAKÉ:
BIOPRON FORTE®

60+20 tobolek navíc

Doplněk  stravy. 

60+20 tobolek navíc

215 Kč
-11  %

243 Kč

349 Kč
-11  %

395 Kč

Zdravotnické prostředky.

COREGA FIXAČNÍ KRÉM 
SVĚŽÍ DECH 40G
• Pevná fixace zubní náhrady po dobu až 12 hodin.
• Pomáhá předcházet ulpívání zbytků jídla. 
• Neobsahuje zinek. 

138 Kč
-30  %

206 Kč

+ Corega antibakteriální 30 tbl.

• Ničí bakterie způsobující zápach z úst.
• Mají dezinfekční účinek.
• Pomáhá odstraňovat skvrny a zubní plak.
• Čistí bez poškrábání zubní protézy.

V AKCI TAKÉ:
COREGA FIXAČNÍ KRÉM BEZ 
PŘÍCHUTI 40G 138 Kč

-30  %

206 Kč

Corega antibakteriální 30 tbl.+

DRICLOR SOL.20ML ROLL ON
Čirý kuličkový antiperspirant.
Pomáhá snižovat nadměrné pocení.
Vhodný na podpaží, ruce i chodidla.

Kosmetika.  

199 Kč
-13  %

229 Kč



Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostu-
dujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou 
v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

kraj Praha
Praha 1 Lékárna U JINDŘICHA Senovážné  náměstí  28 222 220 589
Praha 1  Lékárna TĚŠNOV  Těšnov 5  222 311 320
Praha 10  Lékárna POD PLATANY  Šrobárova 1870/16  608 760 601
Praha 10  Lékárna U BÍLÉ LABUTĚ Moskevská 41/346 271 720 596
Praha 2  Lékárna  Sokolská 35  224 943 088
Praha 2  Lékárna U SPASITELE  Vyšehradská 24  224 922 426
Praha 3  Lékárna VINOHRADY  Vinohradská 176/1513  272 730 090
Praha 4  Lékárna SPOŘILOV  Božkovská 2967  272 774 060
Praha 9  Lékárna NA NÁCHODSKÉ  Náchodská 380  281 921 558
Středočeský kraj
Benátky nad Jizerou  Lékárna NA NÁMĚSTÍ  Husovo náměstí 41  326 316 795

Brandýsek Lékárna MEDINA Slánská 169 312 283 370 
 BRANDÝSEK
Čechtice  Lékárna MARIÁNSKÁ  Blanická 327  317 854 142 
Dolní Bousov  Lékárna DOLNÍ BOUSOV  Zahradní 616  326 396 351 
Dymokury  Lékárna V ALEJI  Dymokury 99  322312473

Jesenice Lékárna U PANNY Mírové náměstí 16  313 599 201
 MARIE POMOCNÉ

Komárov  Lékárna KOMÁROV  Náměsti 13  311 572 271

Krásná Hora nad Vltavou Lékárna KRÁSNÁ HORA Krásná Hora nad Vltavou 28  318 862 212
 NAD VLTAVOU
Mladá Boleslav  Lékárna ŠKODA  Areál Škoda Auto, a.s.  326 812 959
Neveklov  Lékárna NEVEKLOV  Rákosnikova 225  317 741 115
Nymburk  Lékárna 2. KVĚTNA  ul. 2. května 757  325 514 514
Nymburk  Lékárna PHARMEA  Boleslavská 1854  325 511 534
Petrovice  Lékárna PETROVICE  Petrovice 49  318 856 014
Poděbrady  Lékárna V ALEJI  Jižní 1340  325 625 324
Příbram VI - Březové Hory  Lékárna U SV. VOJTĚCHA  náměstí J. A. Alise 288  318 633 484

Řičany  Lékárna DR. DOUBA  Masarykovo nám. 58  323 601 900,
   323 601 700
Smečno  Lékárna MEDINA  nám. T. G. Masaryka 6  312 547 877
Tuchlovice  Lékárna TUCHLOVICE  Náměstí 591  312 657 038
Velim  Lékárna VELIM  Riegrova 213  321 763 112
Zlonice  Lékárna MEDINA  náměstí Pod Lipami 135  604 224 848

Více než 210 lékáren na www.copharm.cz
Praha – Středočeský kraj

Město  Název lékárny  Adresa  Telefon Město  Název lékárny  Adresa  Telefon


